
ZARZĄDZENIE NR 138/17
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z 
późn.zm.) oraz uchwały Nr  XIX/153/16  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2016 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 6.200,00  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 6.200,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 16.436.889,43 zł.

a) bieżące 15.049.272,43zł.

b) majątkowe 1.387.617,00 zł.

Plan wydatków ogółem: 16.992.021,43  zł.

a) bieżące 13.011.716,71 zł.

b) majątkowe 3.980.304,72 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.345.574,48  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 363 116,00 6 200,00 369 316,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 6 200,00 86 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 6 200,00 86 200,00

Razem: 16 430 689,43 6 200,00 16 436 889,43

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 534 360,48 0,00 534 360,48

01095 Pozostała działalność 251 102,48 0,00 251 102,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00 - 2,40 615,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,32 2,40 670,72

750 Administracja publiczna 1 699 394,95 0,00 1 699 394,95
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 573 142,95 - 7 000,00 1 566 142,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 933,95 - 5 500,00 70 433,95
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 7 000,00 58 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 7 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 608 203,00 0,00 3 608 203,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 222 809,00 0,00 222 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 400,00 - 3 000,00 73 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

851 Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 38 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 1 100,00 2 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 100,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 - 400,00 11 050,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 400,00 1 100,00

852 Pomoc społeczna 647 286,00 6 200,00 653 486,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 216 370,00 0,00 216 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 2 500,00 5 500,00

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 6 200,00 86 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 528,00 5 200,00 59 728,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 544,00 900,00 12 444,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566,00 100,00 1 666,00

855 Rodzina 4 973 024,00 0,00 4 973 024,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

85504 Wspieranie rodziny 14 500,00 0,00 14 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 547,00 3 547,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 - 547,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 881,28 0,00 528 881,28
90095 Pozostała działalność 112 578,00 0,00 112 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 368,00 - 250,00 28 118,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

Razem: 16 985 821,43 6 200,00 16 992 021,43

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 138/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2017 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 96 416,00 6 200,00 102 616,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 6 200,00 86 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00 6 200,00 86 200,00

Razem: 5 339 374,48 6 200,00 5 345 574,48

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 138/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2017 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 249 202,48 0,00 249 202,48

01095 Pozostała działalność 249 202,48 0,00 249 202,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00 - 2,40 615,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,32 2,40 670,72

852 Pomoc społeczna 96 416,00 6 200,00 102 616,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 000,00 6 200,00 86 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 528,00 5 200,00 59 728,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 544,00 900,00 12 444,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566,00 100,00 1 666,00

855 Rodzina 4 954 024,00 0,00 4 954 024,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 5 339 374,48 6 200,00 5 345 574,48

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 138/17

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 maja 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadan określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywanie Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałanie Narkomanii - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 38 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 1 100,00 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 100,00 1 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440,00 0,00 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 0,00 11 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 - 400,00 11 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 6 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 0,00 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 400,00 1 100,00

Razem: 38 000,00 0,00 38 000,00

Id: 6AE4801C-589C-42AC-8DF8-82DD9318E001. Podpisany Strona 1




